
ORDIN  Nr. 41/2022 din 13 ianuarie 2022
privind abrogarea Ordinului preşedintelui Agenţiei Naţionale de Administrare

Fiscală nr. 1.338/2008 pentru aprobarea Procedurii privind îndrumarea şi asistenţa
contribuabililor de către organele fiscale

 
    În temeiul art. 11 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 520/2013 privind organizarea şi
funcţionarea Agenţiei  Naţionale  de Administrare  Fiscală,  cu modificările  şi  completările
ulterioare,
 
    preşedintele Agenţiei Naţionale de Administrare Fiscală emite următorul ordin:
 
    ART. 1
    Ordinul preşedintelui Agenţiei Naţionale de Administrare Fiscală nr. 1.338/2008 pentru
aprobarea  Procedurii  privind  îndrumarea  şi  asistenţa  contribuabililor  de  către  organele
fiscale, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 706 din 17 octombrie 2008,
se abrogă.
    ART. 2
    Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.
 
                              Preşedintele Agenţiei Naţionale de Administrare Fiscală,
                              Mirela Călugăreanu
 
    Bucureşti, 13 ianuarie 2022.
    Nr. 41.
 


